
 
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 

uchylające Zarządzenia Burmistrza nr 0050.104.2016 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie planowanych prac  porządkowych, remontowych oraz zakresu 

utrzymania zieleni miejskiej na terenie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. 

poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenia Burmistrza nr 0050.104.2016 z dnia 1 czerwca 2016r. w sprawie w sprawie 

planowanych prac  porządkowych, remontowych oraz zakresu utrzymania zieleni miejskiej na terenie 

Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

W prawym dolnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści „Burmistrz 

Lądka – Zdroju Roman Kaczmarczyk ”  

- podpis nieczytelny 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Grzegorz Szczygieł 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 22.05.2017 r. 

 


